CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua Hermógenes Freire da Costa, n° 179 - Centro

i*9isn Município de São Pedro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-000
Vereador Robson Farias - Robinho do rx

íHÉljSi
isfi.... SI

1617' ÉÉÉ

w
Ao Exm° Senhor
Vereador Luciano de Azevedo Leite (Guga de Mica)
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia - RJ

REQUERIMENTO N°18, DE 08 ABRIL DE 2015.

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer
que após a tramitação regimental seja encaminhado Ofício ao Senhor Prefeito
do Município, Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos, solicitando cópia dos
processos Licitatórios n° 18556,18557,18558,18559/2014, que tem como
Objeto: Fornecimento de Generos Alimentícios para preparo da merenda
Escolar do núcleo Ozimar, Escola Municipal Quilombola Dona Rosa Geralda da
Silveira, Creches Comunitárias Municipais em Escolas da Rede Municipal de
Ensino, no Valor de R$3.549.716,24.

JUSTIFICATIVA
Como Vereador é meu dever fiscalizar a aplicação dos recursos do município.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2015.

Robson^pe^Souza Farias
- VICE"PltíSÍdtílIttíVe

CIENTE
Constou do expediente da SeseÊb
^Dia 9 If 4—/ TDÍ^

íca
"Preijí nte-